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V I S I K E I L M U A N

P R O F I L L U L U S A N

MAGISTER KENOTARIATAN

UNIVERSITAS WARMADEWA

Program studi magister kenotariatan adalah program studi tingkat 

Pascasa r jana  yang  penge lo lanya  be rada  pada  Pascasa r jana

Universitas Warmadewa, dengan pelaksana akademik dilakukan oleh Ketua

dan Koordinator Pengembangan Kurikulum Program Studi Magister Kenotariatan.

“Mengembangkan Ilmu Kenotariatan di Bidang Investasi dan Pariwisata”

SYARAT MENGIKUTI SELEKSI

Menyerahkan 1 lembar fotokopi ijasah S1 dan transkrip akademik S1

yang telah disahkan oleh instansi yang berwenang.  

Menyerahkan surat rekomendasi dari dua orang yang dianggap berwenang.

Membayar biaya ujian seleksi masuk Rp. 1.500.000,-

Biaya ujian seleksi masuk dibayarkan di Bank BNI 46

1.

2.

3.

4.

5.

MATERI SELEKSI

1. TPA

2. Hukum Perikatan

3. Hukum Keluarga dan Harta Perkawinan

4. Hukum Agraria

5. Hukum Perusahaan

BIAYA STUDI

I. Tes Tulis

II. Tes Wawancara

Mengisi formulir pendaftaran online di https://sipenmaru.warmadewa.ac.id

Matrikulasi

Sumbangan Wajib

Dibayar sekali selama studi

Dibayar per-semester

Rp. 5.000.000,-

Rp. 10.000.000,-

Rp. 5.000.000,-

Rp. 15.000.000,-

Rp. 5.000.000,-

M.KnM.KnM.Kn
(Magister Kenotariatan)

U N I V E R S I T A S

WARMADEWA
 PASCASARJANA

DENPASAR

 PASCASARJANA

UNIVERSITAS WARMADEWA

Jln. Terompong No 24 - Denpasar |No. Tlp : 085792167058
E-mail : pps.unwar@gmail.com | Website :http://www.pascasarjana.warmadewa.ac.id
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Waktu perkuliahan dilakukan setiap hari Senin - Kamis

( Waktu menyesuaikan sesuai kesepakatan dengan mahasiswa )

Materi kuliah sesuai dengan silabus dan RPS yang lebih lanjut diatur

oleh dosen pengampu. Metode pengajaran sesuai dengan KBK.                

D O S E N
Para Dosen akademisi berkualitas Guru Besar dan Doktor.

Kualifikasi keilmuan yang relevan, serta praktisi Notaris dan PPAT 

yang sangat berkompeten                

B E B A N DA N L A M A S T U D I
Kurikulum disusun sedemikian rupa sehingga peserta dapat 
menyelesaikan pendidikan dalam 4 (empat) semester dan paling
lama 8 (delapan) semester, dengan jumlah 52 sks
termasuk tesis                 

P E S E R TA
Program Studi Magister ( S2 ) Kenotariatan dapat diikuti oleh

tiap orang yang telah lulus pada program Strata 1 ( S1 ) 

Ilmu Hukum atau Ilmu lainnya yang setara

                

PERKULIAHAN DOSEN PENGAJAR DAFTAR MATA KULIAH

 

No Mata Kuliah SKS Kategori

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.    

Teori Hukum

Penemuan Hukum Oleh Notaris

PPAT I

Hukum Keluarga dan Harta Perkawinan

Hukum Perikatan 

TPA I

Peraturan Jabatan dan Kode Etik Notaris

Hukum Siber Notaris

Politik Hukum Kenotariatan

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Wajib PS

Wajib PS

Wajib PS

Wajib PS

Wajib PS

Wajib PS

Wajib PS

Pilihan 

Pilihan 

SEMESTER I

No Mata Kuliah SKS Kategori

Metode Penelitian dan
Penulisan Hukum
PPAT II
Hukum Perusahaan
TPA II
Hukum Jaminan
Hukum Lingkungan dan Kepariwisataan
Hukum Kewarisan Perdata, Adat dan Islam
Hukum dan Ahli Teknologi
Hukum Penanaman Modal

Jumlah

2

2
2
2
2
2
2
2
2

Wajib PS

Wajib PS
Wajib PS
Wajib PS
Wajib PS
Wajib PS
Wajib PS

SEMESTER II

No Mata Kuliah SKS Kategori

TPA III

Praktek Kenotariatan

TPA I, TPA, II, TPA, III dan Akta-Akta Tanah

Manajemen Kantor Notaris

Hukum Lelang

Hukum Lembaga Perkreditan Desa

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

18

*Mata Kuliah Pilihan Wajib Dipilih 4 (Empat) sks
18

SEMESTER III

1

2

3

4

5

2

3

1

2

2

10

Wajib PS
Wajib PS

Wajib PS
Wajib PS
Wajib PS

Jumlah

SEMESTER IV

Tesis      6 SKS

Jumlah

Pilihan

Pilihan

*Mata Kuliah Pilihan Wajib Dipilih 4 (Empat) sks

1. Ka. Prodi (Dr. Putu Ayu Sriasih Wesna, S.H., M.Kn.) 081936043973
2.  Prodi Koordinator Pengembangan Kurikulum
   (Dr. I Wayan Kartika Jaya Utama, S.H., M.Kn.) 081233102988
3. GKM Prodi (Indah Permata Sari, S.H., M.H.) 082341417215

Notaris

PPAT

In House Lawyer

C O N T A C T P E R S O N

1 Prof. Dr. I Made Suwitra, S.H., M.H.

2 Prof. Dr. I Nyoman Putu Budiartha, S.H., M.H.

3 Prof. Dr. Johanes Ibrahim Kosasih, S.H., M.Hum.

4 Prof. Dr. Drs. I Wayan Wesna Astara, S.H., M.H., M.Hum.

5 Prof. Dr. Ni Luh  Made Mahendrawati , S.H., M.Hum.

6 Prof. Dr. Drs. A.A. Gede Oka Wisnumurti, M.Si.

7 Dr. I Nyoman Sujana, S.H., M. Hum.

8 Dr. Putu Ayu Sriasih Wesna, S.H., M.Kn.

9 Dr. I Nyoman Gede Sugiartha, S.H., M.H.

10 Dr. I Nyoman Sukandia, S.H., M.H.

11 Dr. I Nyoman Alit Puspadma, S.H., M.Kn.

12 Dr. A.A. Istri Agung, S.H., M.Kn.

13 Dr. I Nengah Renaya, S.H., S. Pd., M.Kn., M.Hum.

14 Dr. I Made Pria Dharsana, S.H., M.Hum.

15 Dr. Ida Bagus Agung Putra Santika, S.H., M.Kn.

16 Dr. Ketut Kasta Arya Wijaya, S.H., M.Hum.

17 Dr. I Wayan Kartika Jaya Utama, S.H., M.Kn.

SEKRETARIAT :
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